Grundejerforeningen

ISELINGEN

Driftsregnskab for perioden 1.4.2021 - 31.3.2022

Status pr. 31.3. 2022

Budget for perioden 1.4.2022 - 31.3.2023



DRIFTSKONTO

INDTAGTER

UDGIFTER

OVERSKUD

AKTIVER

PASSIVER

Driftsregnskab for perioden 1.4.2021 - 31.3.2022

Kontigent
Gebyr
Renter/Bonus

Generalforsamling
Feellesarealer
Porto, kopier m.m.

Bankgebyrer neg rente og hjemmeside

Forsikring
Snerydning/saltning mm.
Stremforbrug gadelys
Bestyrelsesudgifter
Hjertestarter

Masterplan feellesareal
Overfart til vejfond

STATUS

Nordeakonto 0550108887
Tilgode hos vejfond

Egenkapital primo
Avrets overskud

Afdrag pa Ian belysning
Egenkapital ultimo

Lan hos vejfond belysning

Budget

512.120,00 512.120
150,00 0
1.017,81 513.287,81 0
12.860,00 6.000
73.065,69 90.000
0,00 2.000
10.806,08 6.000
6.005,86 5.500
4.155,00 50.000
15.952,18 20.000
5.569,00 14.000
4.500,00 9.000
43.997,28 50.000
284.796,79 461.707,88 284.797
51.579,93 -25.177

31-03-2022 31-03-2021

577.042,27 348.462

0,00 177.000

| alt 577.042,27 525.462
159.315,57 53.750

51.579,93 60.342

166.327,82 165.907

377.223,32 159.316

199.818,95 366.147

| alt 577.042,27 525.462




VEJFOND

INDTAGTER:

UDGIFTER:

OVERSKUD

AKTIVER:

PASSIVER:

Restgeeld primo
366.146,77

Driftsregnskab for perioden 1.4.2021 - 31.3.2022

Overfart fra driftskonto
Renter af bankkonti

Vedligehold af veje og stier
Reparation og vedligehold af gadelys
Bankgebyr

STATUS

Nordeakonto 6272606186
Lan til driftskonto belysning

Egenkapital primo

Avrets overskud

Brugt til afdrag lan belysning
Egenkapital ultimo

Lan hos driftskonto

Budget

284.796,79 284.797
0,00 284.796,79 0
5.454,66 75.000
19.991,79 10.000
0,00 25.446,45 0
259.350,34 199.797

31-03-2022 31-03-2021

92.674,34 10.324

199.818,95 366.147

| alt 292.493,29 376.471
199.470,77 158.360

259.350,34 207.019

-166.327,82 165.907

292.493,29 199.471

0,00 177.000
| alt 292.493,29 376.470,77

Afvikling af renoveringsgeld til vejfonden

Tilbagebetaling
166.327,82

Restgeeld ultimo

199.818,95



Driftskonto

INDTAGTER

UDGIFTER

UNDERSKUD

Vejfond

INDTAGTER:

UDGIFTER:

OVERSKUD

Grundejerforeningen Iselingen

Budget for perioden 1.4.2022 - 31.3.2023

Ordinart Kontigent (217*1520)
Vejbelysning (6 ar) (217*840)

Generalforsamling
Feellesarealer

Porto, kopier m.m.
Bankgebyrer neg rente og hjemmeside
Forsikring
Snerydning/saltning mm.
Stremforbrug gadelys
Bestyrelsesudgifter
Hjertestarter

Masterplan feellesareal
Overfart til vejfond

Overfart fra driftskonto

Reparation af veje og stier
Reparation og vedligehold af gadelys

Aktiver i vejfonden pr. 1.4.2022

329.840,00
182.280,00

6.000,00
90.000,00
2.000,00
10.000,00
6.000,00
50.000,00
20.000,00
14.000,00
4.500,00
55.000,00

284.796,79

284.796,79

75.000,00
10.000,00

292.493,29

512.120,00

542.296,79

-30.176,79

284.796,79

85.000,00

199.796,79



